
ZARZĄDZENIE NR 378/A/2021 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu kontroli zarządczej na rok 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). oraz § 14 ust.1 zarządzenia Nr 18/2011 
Wójta Gminy Gardeja z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Gardeja i jednostkach organizacyjnych Gminy Gardeja oraz zasady jej 
koordynacji,  Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2022 w Urzędzie Gminy Gardeja oraz gminnych jednostkach 
organizacyjnych, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych upoważniam Skarbnika Gminy oraz pracowników Urzędu 
Gminy Gardeja zatrudnionych na stanowiskach, o których mowa w załączniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EEE68F-72FE-4E34-9C5C-315FC17E54C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 378/A/2021  

z dnia 13/12/2021 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2022 ROK 

 

L.p. 
Jednostka 

kontrolowana 

Zakres i tematyka 
kontroli Okres kontroli 

Termin 
kontroli 

Osoby 
prowadzące 

kontrolę 

1 Szkoła 
Podstawowa              
im. Obrońców 
Westerplatte w 
Gardei 

1. Kontrola 
prawidłowości 
i celowości 
wydatkowania 
środków bieżących 
i majątkowych oraz 
realizacja 
planowanych 
dochodów. 
2. Kontrola  
prawidłowości i 
celowość 
prowadzenia 
polityki kadrowej 
w jednostkach. 
3. Pozyskiwanie 
środków 
finansowych 
zewnętrznych – 
kontrola. 

Styczeń – 
Czerwiec 2022 
roku 

Do końca 
2022 roku 

1. Skarbnik 
Gminy 
2. Kierownik 
Oświaty.  
3. Pracownik 
działu Kadr. 
 

2 Szkoła 
Podstawowa         
im. Stefana 
Żeromskiego w 
Trumiejach 

Styczeń – 
Czerwiec 2022 
roku 

Do końca 
2022 roku 

1. Skarbnik 
Gminy 
2. Kierownik 
Oświaty.  
3. Pracownik 
działu Kadr. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EEE68F-72FE-4E34-9C5C-315FC17E54C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

